
«3

C D  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Natočvideo s.r.o.
IČO: 01446291

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávání zvukově
obrazových záznamů
Evid. č. České televize: 1087566/2411

Předmět smlouvy: Výběr a dodávání zvukově obrazových záznamů,
poskytování a zajišťování oprávnění a svolení k jejich užití

Cena, případně hodnota: 11 580 000,- Kč

//6~- / .  1̂ / ^Datum uzavření:



1087566/2411

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávání zvukově obrazových záznamů
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“),

mezí:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Televize“ nebo „Česká televize“)

a

Natočvideo s.r.o.
IČO: 01446291, DIČ: CZ01446291
se sídlem Thámova 18a, 180 00 Praha 8 -  Karlín
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: 
C 206636
zastoupená: Jakubem Liškou, jednatelem
číslo účtu (zveřejněné správcem daně): 7453129001/5500

(dále jen „Poskytovatel“);

Televize a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ čí jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) smluvní strany uzavřely smlouvu o dodávání zvukově obrazových záznamů (evid. č. 
České televize: 1073054/2411; dále jen „Smlouva“), na jejímž základě poskytuje 
Poskytovatel Televizi služby spočívající ve výběru a dodávání Příspěvků (ve smyslu 
definovaném ve Smlouvě) a zajišťování oprávnění a svolení k jejich užití, a to pro 
účely pořadů ;

(B) smluvní strany první částí Dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávání zvukově obrazových 
záznamů rozšířili rozsah poskytovaných služeb pro účely pořadů 

 
 

a to na dobu trvání Smlouvy, tj. na dobu neurčitou;

(C) smluvní strany druhou částí Dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávání zvukově 
obrazových záznamů (dále jen „Dodatek č. 1“) rozšířili rozsah poskytovaných služeb 
pro účely pořadů  

 
 

 a to na dobu určitou do 31. prosince 2017;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

2



I

1087566/2411

1. Článek 7.1 Druhé části Dodatku č. 1 ke smlouvě se nahrazuje tímto ujednáním:

„Účinnost, resp. též trvání druhé části Dodatku č. 1. Všechna ustanovení čl. 4 a 6 
Dodatku č. 1 jsou účinná ode dne 1. ledna 2017 a jsou uzavřena na dobu trvání 
Smlouvy, tj. na dobu neurčitou.“

2. Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1, která nejsou tímto dodatkem dotčena, 
zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smlouvy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
Televizi, jeden pro Poskytovatele). Poskytovatel se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) Televizí stejnopisy tohoto dodatku, které 
podepsal a které jsou určeny pro Televizi, a to nejpozději druhý pracovní den po 
svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny, a že jim nejsou známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní 
strany své podpisy níže.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Text Smlouvy (včetně její přílohy) se žlutou barvou označenými
informacemi ke znečitelnění v souladu se zákonem o registru smluv

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha 

Datum:
1 1 - 01-  2013

Natočvideo s.r.o.

Jméno: Jakub Liška 

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 

Datum: / ř

3




